
Aktualitātes Amatas apvienībā aprīlī

Drabešu  pagasta  "Ausmās"  darbu  sācis  Valsts  un  pašvaldības  vienotais
klientu apkalpošanas centrs

Lai  iedzīvotājiem paplašinātu  pieejamo pakalpojumu klāstu  un  nodrošinātu  ērtāku
piekļuvi valsts un pašvaldību pakalpojumiem, no 1. aprīļa darbu sācis Cēsu novada
Drabešu pagasta Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs (VPVKAC)
Amatas apvienības pārvaldē “Ausmas” Drabešu pagastā.

Vairāk lasi šeit. 

Projektu aktualitātes 

Turpinās Nītaure–Pakauši ceļa seguma atjaunošanas darbi. Notiek seguma maiņa no
grants  uz  dubulto  virsmas  apstrādi,  kā  arī  grāvju  atjaunošana un  grants  seguma
pastiprināšana. Darbi pēc tehnoloģiskās pauzes atsākušies 24. martā. 

Līvu  ciemata  Putru  ielas  seguma  maiņas  iepirkuma  procedūrā  uzvarējusi  SIA
“Strauteks”, un šobrīd notiek līguma slēgšana. Plānots, ka darbi tiks pabeigti līdz 2025.
gada 1. augustam. 

https://www.amata.lv/lv/amata/aktualitates/zinas/parvalde/drabesos-darbu-saks-valsts-un-pasvaldibas-vienotais-klientu-apkalposanas-centrs/


Turpinās  Nītaures  mūzikas  un  mākslas  skolas  renovācijas  darbi.  Ēkas  tehniskais
stāvoklis apliecina, ka remonts bija ļoti nepieciešams – būvkonstrukcijas, komunikācijas
un apkures sistēma bija nolietotas un prasa pilnīgu nomaiņu. Objektā ik dienu strādā
vairākas celtniecības firmas. 

Aprīlī tiks izvērtēti iepirkumā saņemtie piedāvājumi ielu apgaismojuma projektēšanai
un izbūvei Amatas apvienības teritorijā.

Pavasara darbi – kopīgi sakopsim vidi! 

Pavasaris aicina mūs visus sarosīties – publiskās ārtelpas labiekārtošana un teritorijas
sakopšana ir pašvaldības un iedzīvotāju kopīgs uzdevums. Īpaši aicinām sakopt savu
piederīgo atdusas vietas pagastu kapsētās. Laika apstākļi ir labvēlīgi, tāpēc būsim čakli
un rūpēsimies par mūsu kopīgo vidi! 

Lielgabarīta atkritumu savākšanas akcija

Lai atbalstītu iedzīvotājus īpašumu sakārtošanas darbu veikšanā un samazinātu vidē
nelegāli  nonākušo atkritumu daudzumu, Cēsu novada pašvaldība sadarbībā ar  SIA
“ZAAO” aprīlī rīkos lielgabarīta atkritumu savākšanas akciju.
Amatas apvienībā lielgabarīta atkritumu savākšana notiks:

7. aprīlī - Zaubē pie “Akmentiņiem” pagalmā;
7. aprīlī - Nītaurē, pie “Vītoliem”;
9. aprīlī - Skujenē, pie “Strautiem”;
9. aprīlī - Billē, stāvlaukumā pie “Bille 5”;
10. aprīlī - Ieriķos, laukumā pie skolas;
10. aprīlī - Līvos, laukumā pie veikala;
10. aprīlī - Ģikšos pie katlu mājas, Kastaņu ielā 6.

Pasākumi

03.04. plkst. 21.00 
Nītaures Kultūras namā 
Raidījuma “Tas notika šeit” Nītaures stāsta tiešraide 

05.04. plkst. 13.00 
Āraišu ezerpils Arheoloģiskajā parkā 
“Eiropas  mākslas  amatniecības  dienu”  ietvaros  darbnīca  “Senās  prasmes:  dabīgās
šķiedras audumiem un skaistumam”. Ja ir vēlme līdzdarboties, iepriekš jāreģistrējas,
rakstot uz e-pasta adresi ezerpils@cesunovads.lv vai zvanot uz tālr.  nr. 25669935.
Amatnieks Ritvars Točs stāstīs un rādīs, kā iegūt pavedienus no nātrēm un kokiem
striķu, audumu, cimdu, cepuru, aproču un kroņu izgatavošanai 



05.04. plkst. 18.00 
Nītaures Kultūras namā 
Pasākums “Aprīļa pilieni” 

05.04. plkst. 21.00 
Nītures Kultūras namā 
Pavasara balle ar grupu “Lustīgais Blūmīzers” 

05.04. plkst. 22.00 
Skujenes Tautas namā 
Pavasara balle ar Ēriku Gruzniņu 

06.04. plkst. 14.00 
Amatas Kultūras centrā 
“Saules ķērāju” meistarklase 

06.04.  
Zaubes pamatskolas sporta zālē 
Zaubes līnijdeju kolektīva "Tik un tā... " 15 gadu jubilejas svinības (slēgtais pasākums).
Līnijdeju kolektīvi no visas Latvijas satiksies uz sadejošanos un svinībām 

10.04. plkst. 11.00 
Ieriķu stacijā 
Literārā stunda “Muminu laiks”. Literārā stunda pirmsskolas vecuma bērniem un 1.–4.
klašu  skolēniem.  Ieriķos  ciemosies  Cēsu Centrālās  bibliotēkas  Bērnu apkalpošanas
nodaļas  vadītāja  Inta  Zaksa.  Pieteikšanās:  sarmite.steine@cesunovads.lv,  tālr.
27885440  vai  klātienē  Drabešu  pagasta  Ieriķu  bibliotēkā  

11.04. no plkst. 15.00 
Ieriķu stacijā 
Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas audzēkņi aicina uz “Krāsu un mūzikas vilcienu”.
Plkst. 15.00 – radošās darbnīcas, plkst. 16.00 – koncerts 

11.04. plkst. 18.00 
Skujenes Tautas namā 
Tikšanā ar emuāra “Lauru Lapa” un daiļrecepšu grāmatas “Vienaldzīgo nav!” autorēm
Lieni Margeviču un Natu Brambergu. Sirsnīgas virtuves aizkulišu sarunas, amizantas
izdarības un dziedāšana kopā ar Aivaru Lapšānu  

12.04. 
Nītaurē, “Kalna mutītēs” 
Latvijas loku šāvēju čempionāts “Olu pavēlnieks” 

12.04. plkst. 12.00 
Āraišu ezerpils Arheoloģiskajā parkā 
Pavasara ieskandināšana ar grupu “Austras koks” un koklētāju Laimu Jansoni 



12.04. plkst. 10.00 
Skujenes Tautas namā 
Zoles turnīrs. Pieteikšanās, zvanot uz tālr. nr. 29180710 (Roberts) 

12.04. plkst. 16.00 
Zaubes Kultūras namā 
Dzejas pēcpusdiena. Aicina Andris Rudzītis un draugi 

13.04. plkst. 11.00 
Drabešu muižas Amatu mājā 
“Satiec  savu meistaru  2025!”.  Divkārtu  auduma aušana (Gita  Krīgere),  keramisko
trauku gatavošana (Nora Ķibilda-Kinna), koka inkrustācija (Andris Roze), stikla vitrāžas
gatavošana (Rasa Roze) 

13.04. plkst. 15.00  
Zaubes Kultūras namā  
Nītaures lauku teātra izrāde – Rita Misūne “Dāvana tantei” 

20.04. plkst. 11.00 
Skujenes Tautas namā 
Lieldienu lustes. Būs Lieldienu zaķis, mīklu minēšana, ticējumi, dziesmas, olu kaujas,
olu  ripināšana,  trušu  apskatīšana  un  mīļošana,  dejas  kopā  ar  Skujenes  mazajiem
dejotājiem un deju kolektīvu "Vaive" 

20.04. plkst. 14.00 
Pie Zaubes Kultūras nama (sliktos laikapstākļos kultūras nama zālē) 
Lieldienu spēles Lieldienu pilsētiņā 

21.04. plkst. 11.00 
Amatas Kultūras centrā 
Lieldienu pasākums bērniem “Otiņas un Krāsiņas Lielā diena” 

24.04. plkst. 15.00 
Amatas pagasta Ģikšu bibliotēkā 
“Satikšanās – Melānija Vanaga un Dace Lāce” jeb kā Ģikšu bibliotēka glabā un iepazīst
rakstnieces  un  kultūrvēsturnieces  Melānijas  Vanagas  atstāto  mantojumu.  Amatas
pagasta Ģikšu bibliotēkas vadītāja Dace Lāce stāstīs un rādīs foto par saviem dabas
pārgājieniem pa vietām, kuras aprakstījusi  M.  Vanaga.  Tiks  lasīti  fragmenti  no M.
Vanagas rokrakstu albuma “Amata” 

24.04. 
Zaubes Kultūras namā 
Senioru biedrība “Sidrabozols” aicina uz spēļu pēcpusdienu 

29.04. plkst. 18.00 
Ieriķu stacijā 



Pasākums “Ieriķi  esam mēs!”.  Apspriedīsim, kā ikviens var iesaistīties savas vides
labiekārtošanā. Uzzināsiet par iespējām iesniegt vienkāršus projektus pašvaldībā un
par to īstenošanas soļiem. Saruna ar Cēsu novada Sociālā dienesta Kopienas sociālo
darbinieci Santu Rudmiezi 

Pasākuma laikā notiks arī saruna “Piepildām Ieriķu stacijas telpu kopā!”, kuru vadīs
Drabešu pagasta Ieriķu bibliotēkas vadītāja Sarmīte Šteine, aicinot kopīgi domāt par
stacijas  telpu  radošu  un  lietderīgu  izmantošanu.  Noslēgumā  –  īpašs  Ieriķu  viesu
pārsteigums! Pieteikšanās: sarmite.steine@cesunovads.lv, tālr. 27885440 vai klātienē
Ieriķu bibliotēkā 

 


